K. KAFALININ KAYICI TEKNELERIN GUC
HESAPLAMA YONTEMI UZERINE YORUM

Cok eski olan bu dékiiman (Temmuz 1960) o zamamn
Tekneler1 1¢in gelistirilmis bir ydontemdir. Bu yontemi
Yargilamak hedefimiz degildir. Yanlizca arastirmacilara
Bu yontemi gelistirmek tizere zemin hazirlamak ve
giintimiiz kayici teknelerine uygun ¢éziimler bulmaktir.
Bu ¢oztimler B/T oran1 3,5,6,7 gibi oranlarda Dep/Lwl
Oram 1se 200,220,240 gib1 degerler 1¢in gelistirilebilir.
Yontemin en hassas bileseni olan Lcg nin yerinde bizler
Hata yapmus olabiliriz. Ayrica Dep/Lwl egrilerinin
birbirlerine yakin ¢izilmesi dl¢erkende hata olasiligim
Artirabilir.

Arastirmacilarin giiniimiiz teknelerinin B/T oranlarim
Ve Dep/Lwl oranlarini inceleyerek metodu giincel
Yapabilirler.

Savistsky hesaplama yonteminde émek verilen tekne
Boyutlarinda Bpx ¢ene genisligi dar oldugundan
metodun smirlart disindadir. Buradanda hata olusabilir.
Savitsky hesaplama yonteminde Ca=4e-4 olarak ve
Blount Katsayis1 0.5 alinmistir.

Arastirmacilara yardimci olamasi dilegiyle,

Oktay Cemberci
31 Mart 2007



B/d =4

Dep/Lwl Lwl Dep - ton

40 18.832 9.436

80 13.317 6.672

120 10.873 5.448

160 9.416 4.718

Bwl |Twl |Bpx |Lpx |Deadrise | cg/Lpx -Kictan
220 [0.55 2172 [19.315/18.250 |21.43|29.15|43.50
220 [0.55 2.172 | 13.658 |18.250 |26.43 |34.25|43.50
220 [0.55 2172 |11.15218.250 |29.10|35.64 | 43.50
220 [0.55 12172 | 9.657 118.250 |30.90|36.28 | 43.50




Tahmini Kafalin Teknesinin Replikasi




Speed/Beal

Cemberci Denizcilik

B/D=4

40 80
4.00397
3.46705
2.96597
248213
2.05209
1.62033
1.32199
1.08332
0.89114
0.77180
0.66573
0.60607
0.53981

0.48014
0.44701

Leg/twi
Dep/Atwi

120

21.43
40

160
7.32452
5.57673
4.06147
2.79229
2.02753
1.56833
1.24445

30-Mar-2007
26.43 29.10 30.90
80 120 160
g
6 -
==

20




Cemberci Denizcifik

Lwi 18.832 metre
Bwi 2.200 metre
Twi 0.550 metre
Dep 9.436 ton
Lecg 21.430 Lcg/Lwi
Lwi/Bwi 8.560
Bwlil/Twli 4.000
Dep/Lwl 40.00
Speed/Beam V/B Cc
knots
4 10.75 4.00397
5 13.43 3.46705
6 16.12 2.96597
7 18.81 2.48213
8 21.49 2.05209
9 24.18 1.62033
70 26.87 1.32199
11 29.55 1.08332
12 32.24 0.89114
13 34.93 0.77180
14 37.61 0.66573
15 40.30 0.60607
16 42.99 0.53981
17 45.67 0.48014
18 48.36 0.44701

Lpx
Bpx

Leg/Lpx

Lecg

EHP
HP
64.97
109.87
162.42
215.84
266.36
299.46
335.15
365.55
390.39
429.88
463.12
518.57
560.55
598.03
660.92

31-Mar-2007

19.315 metre
2.172 metre

0.209 metre

4.04 metre

20 30
KA

40

a0

60




Cemberci Denizcifik

Lwi 13.317 metre
Bwi 2.200 metre
Twi 0.550 metre
Dep 6.672 ton
Lecg 26.430 Lcg/Lwi
Lwi/Bwi 6.053
Bwlil/Twli 4.000
Dep/Lwl 80.00
Speed/Beam V/B Cc
knots
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
70 26.87
11 29.55
12 32.24
13 34.93
14 37.61
15 40.30
16 42.99
17 45.67
18 48.36

Lpx
Bpx

Leg/Lpx

Lecg

EHP
HP
69.54
99.52
127.68
153.47
173.91
194.19
211.78
228.33
256.70
294.80
332.72
370.40
414.20
465.89
522.74

31-Mar-2007

13.658 metre
2.172 metre

0.258 metre

3.52 metre

20 30
KA

40

a0

60




Cemberci Denizcifik

Lwi 10.873 metre
Bwi 2.200 metre
Twi 0.550 metre
Dep 5.448 ton
Lecg 29.100 Lcg/Lwi
Lwi/Bwi 4.942
Bwlil/Twli 4.000
Dep/Lwl 120
Speed/Beam V/B Cc
knots

4 10.75

5 13.43

6 16.12

7 18.81

8 21.49

9 24.18

70 26.87

11 29.55

12 32.24

13 34.93

14 37.61

15 40.30

16 42.99

17 45.67

18 48.36

Bpx

Leg/Lpx

Lecg
EHP

61.63

91.78
118.58
141.09
152.44
166.37
180.11

31-Mar-2007

11.152 metre
2.172 metre

0.284 metre

3.16 metre

200
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=
=
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Cemberci Denizcilik

Lwi 9.416 metre
Bwi 2.200 metre
Twi 0.550 metre
Dep 4.718 ton
Leg 30.900 Leg/Lwi
Lwi/Bwi 4.280

Bwi/twi 4.000

Dep/Lwi 160.00

Speed/Beam V/B

knots

10.75
13.43
16.12
18.81
21.49
24.18
26.87
29.55
32.24
34.93

c

7.32452
5.57673
4.06147
2.79229
2.02753
1.56833
1.24445

0

0

0

Lpx
Bpx

Leg/Lpx

Leg

31-Mar-2007

9.658 metre
2.172 metre

0.301

2.910 metre

10

15
H-Auis

20

30
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Dep/Lwi

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

179
Speed-Beam

Cemberci Denizcilik

B/D=4

40 80
0.00000
3.16481
2.62265
2.22265
1.66458
1.45838
1.27639
1.09444
0.94281
0.83969
0.74869
0.69412
0.64782
0.60983
0.57602
0.55489
0.53803

Leg/Lwi
Dep/Lwi

120

29.15
40

160

31-Mar-2007
34.25 35.64 36.28
80 120 160

20




Cemberci Denizcilik

31-Mar-2007

Lwi 18.832 metre Lpx 19.315 mwetre
Bwi 2.200 mwetre Bpx 2.172 metre
Twi 0.550 metre
Dep 9.436 ton
Lcg 29.150 Lcg/Lwl Leg/iLpx 0.284
Lwi/Bwi 8.560
Bwil/Twi 4.000
Dep/Lw! 40

Lcg 5.490 metre

Speed/Beam V/B

knots
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
10 26.87
11 29.55
12 32.24
13 34.93
14 37.61
15 40.30
16 42.99
17 45.67
18 48.36
19 51.05

3.16481
2.62265
2.22265
1.66458
1.45838
1.27639
1.09444
0.94281
0.83969
0.74869
0.69412
0.64782
0.60983
0.57602
0.55489
0.53803

1000
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600 -
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Cemberci Denizcilik

31-Mar-2007

Lwi 13.317 metre Lpx 13.658 metre
Bwi 2.200 metre Bpx 2.172 metre
Twi 0.550 metre
Dep 6.672 ton
Lcg 34.250 LegiAwl Legipx 0.334
Lwi/Bwi 6.053
Bwi/Twi 4.000
Dep/A wi 80

Leg 4.561 metre

Speed/Beam V/B

knots
3 8.06
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
10 26.87
11 29.55
12 32.24
13 34.93
14 37.61
15 40.30
16 42.99
17 45.67
18 48.36

19 51.05

&00

600

Y-Axis
£
2
T

200

30
H-Axis

40

a0

B0




Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

10.873 metre
2.200 metre
0.550 metre
5.448 ton

35.640 Leg/iAwl Legipx

4.942
4.000
120

8.06
10.75
13.43
16.12
18.81
21.49
24.18
26.87
29.55
32.24
34.93
37.61
40.30
42.99
45.67
48.36
51.05

Lpx
Bpx

Leg

31-Mar-2007

11.152 metre
2.172 metre

0.347

3.875 metre

500

400

300

Y-Axis

200

100

30
H-Axis

40

a0

B0




Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

9.416 metre
2.200 metre
0.550 metre
4.718 ton

4.280

4.000

160

c

8.06 6.18314
10.75 5.03128
13.43 4.03050
16.12 3.20317
18.81 2.54148
21.49 2.05985
24.18 1.67754
26.87 1.36808
29.55 1.13082
32.24 0.95880
34.93 0.83643
37.61 0.71412
40.30 0.64782
42.99 0.60983
45.67 0.57602
48.36 0.55489
51.05 0.53803

Lpx
Bpx

36.280 Leg/w! Legipx

Leg

EHP
HP
21.16
40.82
63.86
87.70
110.50
133.69
155.02
173.42
190.79
210.02
232.94
248.39
277.15
316.63
358.73
410.21
467.79

31-Mar-2007

9.658 metre
2.172 metre

0.354

3.416

Savitsky
EHP
19.46
38.49
56.51
73.37
87.83
100.45
112.96
126.58
142.10
160.35
181.45
205.72
233.64
265.38
301.09
341.17
385.80

metre

Y-Axis

500

400

300

200

100

30
H-Axis

40

a0

B0
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Dep/Lwi

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
Speed/Beam

Cemberci Denizcilik

B/D=4

40 80
2.41829
2.19525
2.00233
1.83693
1.67153
1.53374
1.40966
1.32701
1.24426
1.16160
1.09957
1.02373
0.97550
0.90656
0.87903
0.83770

Leg/Lwi
Dep/Lwi

120

43.50
40

160

31-Mar-2007
43.50 43.50 43.50
80 120 160

H-fs

20




Cemberci Denizcilik

Lwi 18.832 metre Lpx
Bwi 2.200 mwetre Bpx
Twi 0.550 metre
Dep 9.436 ton
Leg 43.500 Lcg/Lwl Leg/ilpx
Lwi/Bwi 8.560
Bwi/Twi 4.000
Dep/Lwi 40

Lcg

Speed/Beam V/B

knots
2 8.06
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
10 26.87
11 29.55
12 32.24
13 3493
14 37.61
15 40.20
16 42.99
17 45.67
18 48.26

19 51.05

2.41829
2.19525
2.00233
1.83693
1.67153
1.53374
1.40966
1.32701
1.24426
1.16160
1.09957
1.02373
0.97550
0.90656
0.87903
0.83770
0.00000

31-Mar-2007

19.315 metre
2.172 metre

0.424

8.192 metre

1400

1200

1000

ann

Y-Axis

600

400

200

20

a0
H-Axis

40

a0
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Cemberci Denizcilik

Lwi 13.317 metre Lpx
Bwi 2.200 metre Bpx
Twi 0.550 metre
Dep 6.672 ton
Lcg 43.500 LegAwl Legipx
Lwi/Bwi 6.053
Bwi/Twi 4.000
Dep/A wi 80

Leg

Speed/Beam V/B

knots
3 8.06
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
10 26.87
11 29.55
12 32.24
13 34.93
14 37.61
15 40.30
16 42.99
17 45.67
18 48.36

19 51.05

31-Mar-2007

13.658 metre
2.172 metre

0.424

5.793 metre

1000

&00

GO0

Y-Axis

400

200

10 20 30 40 a0
H-Axis

B0




Cemberci Denizcilik

Lwi 10.873 metre Lpx
Bwi 2.200 metre Bpx
Twi 0.550 metre
Dep 5.448 ton
Lcg 43.500 LegAwl Legipx
Lwi/Bwi 4.942
Bwi/Twi 4.000
Dep/A wi 120

Leg

Speed/Beam V/B

knots
3 8.06
4 10.75
5 13.43
6 16.12
7 18.81
8 21.49
9 24.18
10 26.87
11 29.55
12 32.24
13 34.93
14 37.61
15 40.30
16 42.99
17 45.67
18 48.36

19 51.05

31-Mar-2007

11.152 metre
2.172 metre

0.424

4.730 metre

&00

GO0

400

Y-Axis

200

10 20 30 40 a0
H-Axis

B0




Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

9.416 metre
2.200 metre
0.550 metre
4.718 ton

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

4.280

4.000

160

8.06
10.75
13.43
16.12
18.81
21.49
24.18
26.87
29.55
32.24
34.93
37.61
40.30
42.99
45.67
48.36
51.05

5.10768
4.33632
3.63141
2.99871
2.49422
2.02968
1.67731
1.41303
1.24685
1.10423
0.98205
0.88697
0.82588
0.77161
0.74443
0.71726
0.53803

Lpx
Bpx

43.500 Leg/Lwl Legiipx

Leg

EHP
HP
17.48
35.18
57.54
82.10
108.45
131.73
155.00
179.11
210.37
241.87
273.49
308.51
353.32
400.63
463.671
530.24
467.79

31-Mar-2007

9.658 metre
2.172 metre

0.424

4.096

Savitsky
EHP
15.79
30.83
45.00
59.84
75.55
91.62
108.34
126.33
146.32
169.27
195.36
225.03
258.87
297.04
339.81
387.69
440.79

metre

GO0

400

Y-Axis

200

30 40 a0
H-Axis

B0
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B/d =38

Dep/Lwl Lwl Dep-ton

40 13.317 3.336

80 9.416 2.359

120 7.688 1.926

160 6.658 1.668

Bwl Twl Bpx Lpx Deadrise | Leg/Lpx

2.20 0.275 2.172 14.008 | 9.35 17.87 26.25 | 43.50
2.20 0.275 2.172 9.657 9.35 22.15 30.00 | 43.50
2.20 0.275 2.172 7.885 9.35 25.00 32.86 | 43.50
2.20 0.275 2.172 6.829 9.35 27.21 34.14 | 43.50




Tahmini Kafalinin Teknesinin Replikasi
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B/T = 8.00 Dep/Lwl = 40




Dep/itwi

© W~ 3G

10
11
12
13
14
15
16
17

Cemberci Denizcilik

Leg/twi
BD=8 Dep/Atwi
40 80 120/160

Speed/Beant

30-Mar-2007
17.87 22.15 25 27.21
40 80 120 160

Y-Axis

20




Cemberci Denizcilik

Lwi 13.317 metre Lpx
Bwi 2.200 metre Bpx
Twi 0.275 metre
Dep 3.336 ton
Lcg 17.870 Leg/iwl Legipx
Lwi/Bwi 6.053
Bwi/Twi 8.000
Dep/A wi 40 Leg
Speed/Beam V/B EHP
knots HFP
3 8.06 0.00000 0.00
4 10.75 6.668871 38.26
5 13.43 5.11525 57.31
6 16.12 3.69225 71.48
7 18.81 2.49222 76.62
8 21.49 1.72728 79.27
9 24.18 1.27763 83.48
10 26.87 1.04739 93.88
11 29.55 0.90455  107.91
12 32.24 0.79988 123.89
13 34.93 0.72847 143.45
14 37.61 0.68565 168.64
15 40.30 0.63564 192.29
16 42.99 0.59993  220.26
17 45.67 0.57142  251.63
18 48.36 0.00000 0.00
19 51.05 0.00000 0.00

31-Mar-2007

13.658 metre
2.172 metre

0.174

2.380 metre

Savitsky

EHP

0.00
42.16
55.19
61.55
63.77
68.20
73.83
81.20
90.44

101.91
115.68
131.93
150.89
172.65
197.20
224.96
255.94

Y-Axis

300

250

200

150

100

a0

H-Axis

30

40

a0




Cemberci Denizcilik

Lwi 9.416 metre
Bwi 2.200 metre
Twi 0.275 metre
Dep 2.359 ton
Lcg 22.150 LcgAwi
Lwi/Bwi 4.280
Bwi/Twi 8.000
Dep/A wi 80
Speed/Beam V/B C
knots
3 8.06 0.00000
4 10.75 0.00000
5 13.43 5.11525
6 16.12 3.18717
7 18.81 2.04578
8 21.49 1.43468
9 24.18 1.11110
10 26.87 0.96133
11 29.55 0.86292
12 32.24 0.78152
13 34.93 0.72051
14 37.61 0.67981
15 40.30 0.65942
16 42.99 0.62591

17

45.67 0.62887

Lpx
Bpx

Leg/Lpx

Leg

EHP
HFP

0.00
0.00
40.53
43.63
44.47
46.56
51.34
60.93
72.79
85.59
100.33
118.23
141.05
162.49
195.82

31-Mar-2007

9.658
2.172

0.216

2.086

Savitsky
EHP
0.00
0.00
36.62
38.74
41.86
45.86
51.19
58.12
66.80
77.47
90.20
105.10
122.32
142.02
164.21

metre
metre

metre

Y-Axis

250

200

150

100

a0

20

30
H-Axis

40

a0




Cemberci Denizcilik 31-Mar-2007

Lwi 7.688 metre Lpx 7.886 metre
Bwi 2.200 mwetre Bpx 2.172 metre
Twi 0.275 metre
Dep 1.926 ton
Lcg 25.000 Lcg/Lwl LegiLpx 0.244
Lwi/Bwi 3.495
Bwil/Twi 8.000
Dep/Lw! 120 Lcg 1.922 metre
Speed/Beam V/B c EHP Savitsky 200
knots HP EHP
3 3.06 0.00000 0.00 0.00
4 10.75 0.00000 0.00 0.00
5 13.43 511525 33.09 28.61 80
6 16.12 3.01007 33.65 30.2¢6
7 18.81 1.95008 34.61 33.08 N
g 21.49 1.35387 35.87 36.88 Z 100 b
9 24.18 1.07412 40.52 42.02 s
10 26.87 0.91217 47.20 48.68
11 29.55 0.82467 56.80 56.98
12 32.24  0.74277  66.42 67.09 or
13 34.93 0.70638 80.31 79.09
14 37.61 0.66390 94.27 93.08
15 40.30 0.63962 111.71 109.25 0 ' ' '
16 42.99 0.62743 132.99 127.69 10 b " Mi” 40
17 45.67 0.60924 154.90 148.405




Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

6.658 metre
2.200 metre
0.275 metre
1.668 ton

3.026

8.000

160

8.06 0.00000
10.75 0.00000
13.43 5.11525
16.12 3.69225
18.81 2.49222
21.49 1.72728
24.18 1.27763
26.87 1.04739
29.55 0.90455
32.24 0.79988
34.93 0.72847
37.61 0.68565
40.30 0.63564
42.99 0.59993
45.67 0.57142

Lpx
Bpx

27.210 Leg/w! Legipx

Leg

EHP
HFP

0.00
0.00
28.66
35.74
38.31
39.63
41.74
46.94
53.96
61.94
71.73
84.32
96.14
110.13
125.82

31-Mar-2007

6.829
2.172

0.265

1.812

Savitsky
EHP
0.00
0.00
23.96
25.44
28.14
31.83
36.83
43.29
51.29
60.98
72.48
85.84
101.27
118.81
138.52

metre
metre

metre

Y-Axis

140

120

100

80

B0

40k

30
H-Axis

40

a0
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Dep/Lwi

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Speed/Beam

Cemberci Denizcilik

B/D=8

40
5.78392
4.47607
3.49509
2.78710
2.24019
1.84780
1.563091
1.27944
1.09926
0.00000

80

Leg/Lwi
Dep/Lwi

120

26.25
40

160

0
6.67588
4.33006
2.81379
2.06104
1.58815
1.30475
1.13679
1.03185
0.97590
0.92338
0.88490
0.86037
0.84642

31-Mar-2007
30.00 32.86 34.14
80 120 160




Cemberci Denizcilik

Lwi 13.317 metre Lpx
Bwi 2.200 metre Bpx
Twi 0.275 metre
Dep 3.336 ton
Lcg 26.250 Leg/iAwl Legipx
Lwi/Bwi 6.053
Bwi/Twi 8.000
Dep/A wi 40 Leg
Speed/Beam V/B EHP
knots HFP
3 8.06 5.78392 14.00
4 10.75 4.47607 25.68
5 13.43 3.49509 39.16
6 16.12 2.78710 53.96
7 18.81 2.24019 68.87
8 21.49 1.84780 84.80
9 24.18 1.53091 100.03
10 26.87 1.27944 114.68
11 29.55 1.09926 13114

31-Mar-2007

13.658 metre
2.172 metre

0.256

3.496 metre

Savitsky

EHP

11.52
21.89
32.10
42.43
52.53
62.74
74.02
87.12
102.424

Y-Axis

150

100

a0

20
H-Axis

25

30

35




Cemberci Denizcilik

Lwi 9.416 metre Lpx
Bwi 2.200 mwetre Bpx
Twi 0.275 metre
Dep 2.359 ton
Lcg 30.000 Leg/Lwl Legipx
Lwi/Bwi 4.280
Bwil/Twi 8.000
Dep/Lw! 80 Lcg
Speed/Beam V/B [ EHP
knots HP
3 3.06 7.00413 11.99
4 10.75 5.01042 20.32
5 13.43 3.50654 27.78
6 16.12 2.51722 34.46
7 18.81 1.88232 40.92
g 21.49 1.46660 47.59
9 24.18 1.23123 56.89
10 26.87 1.08092 68.51
11 29.55 0.98580 83.16
12 32.24 0.93070 101.93
13 34.93 0.88567 123.33
14 37.61 0.85563 148.81
15 40.30 0.84056 179.80
16 42.99 0.83411 216.54

31-Mar-2007

9.658 metre
2.172 metre

0.292

2.825

Savitsky
EHP
9.72
18.03
25.86
32.59
38.89
45.87
54.26
64.48
76.80
91.55
108.90
128.95
152.01
178.24
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Cemberci Denizcilik

Lwi 7.688 metre Lpx

Bwi 2.200 mwetre Bpx

Twi 0.275 metre

Dep 1.926 ton

Lcg 32.860 Lcg/Lwl Legipx

Lwi/Bwi 3.495

Bwil/Twi 8.000

Dep/Lw! 120 Lcg

Speed/Beam V/B c EHP
knots HP

Qo W

8.06 0.00000 0.00
10.75 5.39549 17.87
13.43 3.81173 24.66
716.12 2.68690 30.03
18.81 1.98881 35.30
21.49 1.52023 40.28

31-Mar-2007

7.886 metre
2.172 metre

0.320

2.526 metre

Savitsky
EHP
0.00
15.98
22.11
27.08
32.12
38.06

20

22




Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

6.658 metre
2.200 metre
0.275 metre
1.668 ton

3.026

8.000

160

8.06 0.00000
10.75 6.67588
13.43 4.33006
16.12 2.81379
18.81 2.06104
21.49 1.58815
24.18 1.30475
26.87 1.13679
29.55 1.03185
32.24 0.97590
34.93 0.92338
37.61 0.88490
40.30 0.86037
42.99 0.84642

Lpx
Bpx

34.140 Leg/w! Legipx

Leg

EHP
HFP

0.00
19.15
24.26
27.24
31.68
36.44
42.63
50.95
61.55
75.58
90.92
108.82
130.13
155.38

31-Mar-2007

6.829
2.172

0.333

2.273

Savitsky
EHP
0.00
15.11
79.90
23.74
27.95
33.16
39.82
48.15
58.28
70.45
84.77
101.31
120.36
141.97

metre
metre

metre

Y-Axis
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Dep/Lwi

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
Speed-Beam

Cemberci Denizcilik

B/D=8

40 80
6.43414
5.10258
3.93871
2.93962
2.23338
1.82983
1.56385
1.37130
1.24288
1.13281
1.06946
1.04074
1.01708
1.00128

Leg/Lwi
Dep/Lwi

120

43.50
40

160

43.50
80

43.50
120

31-Mar-2007

43.50
160

20




Cemberci Denizcilik 31-Mar-2007

Lwi 13.317 metre Lpx 13.658 metre
Bwi 2.200 metre Bpx 2.172 metre
Twi 0.275 metre
Dep 3.336 ton
Lcg 43.500 LegAwl Legipx 0.424
Lwi/Bwi 6.053
Bwl/Twl 8.000
Dep/A wi 40 Leg 5.793 metre
Speed/Beam V/B c EHP Savitsky -
knots HP EHP
3 8.06 6.43414 15.57 11.50
4 10.75 5.10258 29.27 22.16 oo L
5 13.43 3.93871 44.13 33.10
6 16.12 2.93962 56.91 45.49
7 18.81 2.23338 68.66 60.36 o L
8 21.49 1.82983 83.97 78.14 |
9 24.18 1.56385 102.19 99.04 | 3
10 26.87 1.37130 122.91 123.04 | ~ oo L
11 29.55 1.24288 148.28 150.34
12 32.24 1.13281 175.46 181.64
13 34.93 1.05946 208.63 217.37 woo L
14 37.61 1.04074  255.97 257.88
15 40.30 1.01708 307.68 303.89
16 42.99 1.00128 367.60 413.42 . . . . .
o 10 20 30 40
K-hxis




Cemberci Denizcilik

Lwi 9.416 metre Lpx

Bwi 2.200 mwetre Bpx

Twi 0.275 metre

Dep 2.359 ton

Lcg 43.500 Leg/Lwl Legipx

Lwi/Bwi 4.280

Bwil/Twi 8.000

Dep/Lw! 80 Lcg

Speed/Beam V/B [ EHP

knots HP

3 3.06 5.39130 9.23
4 10.75 4.39532 17.83
5 13.43 3.51197 27.82
6 16.12 2.80444 38.39
7 18.81 2.25420 49.00
g 21.49 1.81631 58.94
9 24.18 1.55709 71.94
10 26.87 1.37358 §7.06
11 29.55 0.00000 0.00
12 32.24 0.00000 0.00
13 34.93 0.00000 0.00
14 37.61 0.00000 0.00
15 40.30 0.00000 0.00

42.99 0.00000 0.00

31-Mar-2007

9.658 metre
2.172 metre

0.424

4.096 metre

Savitsky
EHP
7.64
14.70
22.26
30.84
40.69
52.01
65.26
80.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Cemberci Denizcilik

Lwi 7.688 mwetre

Bwi 2.200 metre

Twi 0.275 metre

Dep 1.926 ton

Lcg 43.500 Lcg/Lwi

Lwi/Bwi 3.495

Bwl/Twi 8.000

Dep/Lw! 120

Speed/Beam V/B c

knots

3 8.06 4.37331
4 10.75 3.78809
5 13.43 3.25813
6 16.12 2.82070
7 18.81 2.40546
8 21.49 2.04960
9 24.18 1.73082
10 26.87 1.51580
11 29.55 1.35267
12 32.24 1.24141
13 34.93 1.17474
14 37.61 1.13025
15 40.30 1.09737
16 42.99 1.07490

Lpx
Bpx

Leg/Lpx

Lcg

EHP
HP

6.11
12.55
21.08
31.53
42.70
54.31
65.30
78.44
93.17
111.01
133.56
160.50
7191.66
227.84

31-Mar-2007

7.886
2.172

0.424

3.344

Savitsky
EHP

6.66
12.58
18.89
2572
33.26
41.92
52.31
64.83
79.73
97.42

118.03
141.75
7168.95
7199.71

metre
metre

metre

W-Axig

240

200

160

100
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Cemberci Denizcilik

Lwi
Bwi
T™™wi
Dep

Lcg

Lwi/Bwi
Bwi/Twi
Dep/A wi

Speed/Beam V/B
knots

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

6.658 metre
2.200 metre
0.275 metre
1.668 ton

3.026

8.000

160

8.06 3.41222
10.75 3.16880
13.43 2.92565
16.12 2.69666
18.81 2.46054
21.49 2.24589
24.18 2.04558
26.87 1.85952
29.55 1.67346
32.24 1.52320
34.93 1.41588
37.61 1.30855
40.30 1.23703
42.99 1.20122

Lpx
Bpx

43.500 Leg/Lwl Legiipx

Leg

EHP
HFP

4.13
9.09
16.39
26.10
37.82
51.53
66.83
83.34
99.82
117.96
139.41
160.92
187.11
220.51

31-Mar-2007

6.829
2.172

0.424

2.896

Savitsky
EHP
6.31
11.72
17.26
22.83
28.93
36.11
44.98
55.79
68.75
84.17
102.22
122.99
146.79
173.79

metre
metre

metre

Y-Axis
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